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OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ VÝŠE PACHTOVNĚHO Z PACHTOVNÍ SMLOUVY 
Č. 10N17/66 ZE DNE 24.02.2017

Vážení,

dne 24.02.2017 jste uzavřeli jako pachtýř se Státním pozemkovým úřadem jako 
propachtovatelem pachtovní smlouvu č. 10NI7/66, jejímž předmětem je pacht nemovitých 
věcí specifikovaných v příloze č. 1.

V uvedeně smlouvě č. ION 17/66 bylo mezi námi sjednáno, že propachtovatel je oprávněn 
vždy k 01.10. běžného roku jednostranně zvyšovat pachtovné o míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášené Českým statistickým 
úřadem.

Zvýšené pachtovné bude uplatněno ze strany propachtovatele do 01.09. běžného roku 
formou oznámení bez nutnosti uzavírat dodatek.

Pachtýř je poté povinen novou výši pachtovného platit od nejbližší platby pachtovného.

Průměrná roční míra inflace v roce 2017 vyhlášená Českým statistickým úřadem činila 2,5%.

Pachtovné ve výši 41 315 Kč, slovy: čtyřicetjedentisíctřistapatnáct korun českých, je zvýšeno 
o 2,5 %, t. j. o částku 1 033 Kč, slovy: jedentisíctřicettři korun českých.

Celkem činí pachtovné po zvýšení částku ve výši 42 348 Kč/ročně , slovy: 
čtyřicetdvatisíctřistačtyřicetosm korun českých/ročně (příloha č. 1) a je poprvé splatné 
počínaje nejbližší platbou pachtovného, t. j. počínaje 01.10.2018.

Předpis k 01.10.2018 uvedený v dodatku č. 4 k pachtovní smlouvě činil 40 234 Kč, slovy: 
čtyřicettisícdvěstětřicetčtyři korun českých. Tento předpis pachtovného je zvýšen o 2,5 %, 
t. j. o částku 1 006 Kč, slovy: jedentisícšest korun českých.

Celkem po zvýšení o 2,5 % činí pachtovné splatné k 01.10.2018 částku ve výši 41 240 
Kč, slovy: čtvřicetiedentisícdvěstéčtvřicet korun českých (příloha č. 2).
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Výše uvedená smlouva 10N17/66 dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smiuv. Povinnost uveřejnění se týká i tohoto 
oznámení.
Uveřejnění tohoto oznámení v registru smluv zajistí propachtovatel.

S pozdravem

Mgr. Roman Hanzík
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 
Státního pozemkového úřadu

Příloha 
Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Za správnost: Lenka Kredbová

podpis

2/2

Stitni pazerpkový úřad | Hdstnecká 1024/11a | 130DQ Praha 3 - Žiikov | IČ: 0131277a j OIC CZ01312774 ( - spuw cz



Příloha č. 1 k oznámení o změně výše pachtovného Z pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční pacht: 42 348 Kč

Datum tisku: 13.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

Pachtýři:

Název Adresa
Richmond Stars Energy 
Investments s.r.o.

Prokopova 4, 29428 Chotětov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Bělá pod Bezdězem
2542 4 2 2 10002 pc/ha 63 800 5 755 2,255 827,97

část 2909 6 2 2 10002 pc/ha 63 800 4 941 2,255 710,86

Celkem za katastr 10 696 1 538,82

Katastr: Bosen
část 298 12 2 7 10002 pc/ha 123 300 2 382 2,255 662,29

Celkem za katastr 2 382 662,29

Katastr: Dolní Rokytá
226 1 2 2 10002 pc/ha 82 500 776 2,255 144,37

266 2 5 10002 pc/ha 82 500 505 2,255 93,95

Celkem za katastr 1 281 238,31

Katastr: Horní Bukovina
část 392 1 2 7 10002 pc/ha 145 900 2 944 2,255 968,59

393 1 2 7 10002 pc/ha 145 900 1 747 2,255 574,77

Celkem za katastr 4 691 1 543,36

Katastr: Horní Rokytá
29 3 2 7 10002 pc/ha 80 400 100 2,255 18,13

246 2 2 7 10002 pc/ha 80 400 736 2,255 133,44

271 2 2 7 10002 pc/ha 80 400 73 2,255 13,24

271 3 2 7 10002 pc/ha 80 400 46 2,255 8,34

část 621 1 2 7 10002 pc/ha 80 400 1 595 2,255 289,18

621 15 2 2 10002 pc/ha 80 400 1 579 2,255 286,28

712 2 14 10002 pc/ha 80 400 585 2,255 106,06

Celkem za katastr 4 714 854,66

Katastr: Husí Lhota
VÝZVA 716 1 2 2 10002 pc/ha 215 838 10 951 2,255 5 330,00

Celkem za katastr 10 951 5 330,00

Katastr: Chocnějovice
VÝZVA 75 2 2 7 10002 pc/ha 241 944 8 830 2,255 4 817,50

Celkem za katastr
Katastr: Jabkenice

8 830 4 817,50



Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční pacht: 42 348 Kč

Datum tisku: 13.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

Příloha č, 1 k oznámení o změně výše pachtovného z pachtovní smlouvy č. 10N17/66

89 31 2 2 10002 pc/ha 137 400 117 2,255 36,25

89 32 2 2 10002 pc/ha 137 400 138 2,255 42,76

89 37 2 14 10002 pc/ha 137 400 898 2,255 278,23

Celkem za katastr 1 153 357,24
Katastr: Jivina

495 11 2 7 10002 pc/ha 100 200 1 967 2,255 444,45

Celkem za katastr 1 967 444,45

Katastr: Josefův Důl u Mladé Boleslavi
38 1 2 7 10002 pc/ha 96 300 3 214 2,255 697,94

Celkem za katastr 3 214 697,94
Katastr: Katusíce

384 3 5 0 10002 pc/ha 167 300 86 2,255 32,44

675 5 0 10002 pc/ha 167 300 408 2,255 153,92

Celkem za katastr 494 186,37
Katastr: Kochánky
část 738 43 2 2 10002 pc/ha 108 100 200 2,255 48,75

část 861 34 2 2 10002 pc/ha 108 100 90 2,255 21,94

Celkem za katastr 290 70,69
Katastr: Kojovice
část 48 17 2 2 10002 pc/ha 82 800 113 2,255 21,10

304 3 2 2 10002 pc/ha 82 800 577 2,255 107,73

Celkem za katastr 690 128,83
Katastr: Kostelní Hlavno

189 6 2 2 10002 pc/ha 93 300 1 340 2,255 281,92

Celkem za katastr 1 340 281,92
Katastr: Košátky
část 259 2 2 2 10002 pc/ha 95 400 1 114 2,255 239,65

328 4 2 2 10002 pc/ha 95 400 402 2,255 86,48

328 5 2 5 10002 pc/ha 95 400 542 2,255 116,60

328 6 2 5 10002 pc/ha 95 400 466 2,255 100,25

Celkem za katastr 2 524 542,98
Katastr: Kováň

71 2 5 10002 pc/ha 156 500 1 292 2,255 455,96

770 2 2 7 10002 pc/ha 156 500 1 374 2,255 484,89

809 6 2 2 10002 pc/ha 156 500 600 2,255 211,74

Celkem za katastr 3 266 1 152,60
Katastr: Libichov
část 181 11 2 2 10002 pc/ha 129 900 1 265 2,255 370,55

Celkem za katastr 1 265 370,55
Katastr: Loukovec



Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční pacht: 42 348 Kč

Datum tisku: 13.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

Příloha č. 1 k oznámení o změně výše pachtovného z pachtovní smlouvy č. 10N17/66

230 5 2 7 10002 pc/ha 108 900 963 2,255 236,48

401 2 7 10002 pc/ha 108 900 1 443 2,255 354,36

414 2 7 10002 pc/ha 108 900 301 2,255 73,92

Celkem za katastr 2 707 664,76

Katastr: Malé Všelisy
část 343 4 2 2 10002 pc/ha 177 100 117 2,255 46,73

Celkem za katastr 117 46,73

Katastr: Mužský
369 2 2 7 10002 pc/ha 89 100 5 783 2,255 1 161,92

Celkem za katastr 5 783 1 161,92

Katastr: Němčíce u Luštěnic
část 111 11 2 2 10002 pc/ha 145 600 129 2,255 42,35

část 111 16 2 2 10002 pc/ha 145 600 1 502 2,255 493,15

111 17 2 2 10002 pc/ha 145 600 249 2,255 81,75

131 13 2 2 10002 pc/ha 145 600 32 2,255 10,51

131 14 2 2 10002 pc/ha 145 600 156 2,255 51,22

131 17 2 2 10002 pc/ha 145 600 46 2,255 15,10

131 18 2 2 10002 pc/ha 145 600 3 2,255 0,98

131 28 2 2 10002 pc/ha 145 600 248 2,255 81,43

131 30 2 2 10002 pc/ha 145 600 152 2,255 49,91

131 31 2 2 10002 pc/ha 145 600 793 2,255 260,36

131 35 2 2 10002 pc/ha 145 600 46 2,255 15,10

Celkem za katastr 3 356 1 101,87

Katastr: Niměřice
282 1 2 14 10002 pc/ha 177 900 361 2,255 144,82

359 3 2 14 10002 pc/ha 177 900 421 2,255 168,89

450 5 2 14 10002 pc/ha 177 900 1 911 2,255 766,63

493 2 14 10002 pc/ha 177 900 898 2,255 360,25

Celkem za katastr 3 591 1 440,58

Katastr: Nové Benátky
část 564 1 2 7 10002 pc/ha 106 000 1 084 2,255 259,11

Celkem za katastr 1 084 259,11

Katastr: Pětikozly
144 1 2 2 10002 pc/ha 170 300 4 296 2,255 1 649,78

Celkem za katastr 4 296 1 649,78

Katastr: Pětkový
část 948 11 2 2 10002 pc/ha 89 600 454 2,255 91,73

1584 2 14 10002 pc/ha 89 600 5 304 2,255 1 071,66

Celkem za katastr
Katastr: Podlážky

5 758 1 163,39



Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční pacht: 42 348 Kč

Datum tisku: 13.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

Příloha č. 1 k oznámení o změně výše pachtovného z pachtovní smlouvy č. 10N17/66

895 24 2 7 10002 pc/ha 161 000 58 2,255 21,06

895 234 2 7 10002 pc/ha 161 000 19 2,255 6,90

895 311 2 7 10002 pc/ha 161 000 2 039 2,255 740,27

895 324 2 7 10002 pc/ha 161 000 1 415 2,255 513,72

895 384 2 7 10002 pc/ha 161 000 62 2,255 22,51

895 385 2 7 10002 pc/ha 161 000 16 2,255 5,81

895 390 2 7 10002 pc/ha 161 000 19 2,255 6,90

Celkem za katastr 3 628 1 317,16
Katastr: Řepov
VÝZVA 336 15 2 2 10002 pc/ha 274 604 171 2,255 105,89

VÝZVA 359 2 2 10002 pc/ha 274 604 1 146 2,255 709,64

VÝZVA 360 1 2 2 10002 pc/ha 274 604 1 977 2,255 1 224,22

Celkem za katastr 3 294 2 039,75
Katastr: Skorkov
část 329 1 2 2 10002 pc/ha 100 500 1 799 2,255 407,70

Celkem za katastr 1 799 407,70
Katastr: Skyšíce

301 6 2 2 10002 pc/ha 72 700 36 2,255 5,90

část 301 7 2 2 10002 pc/ha 72 700 224 2,255 36,72

340 2 2 2 10002 pc/ha 72 700 33 2,255 5,41

359 5 2 2 10002 pc/ha 72 700 84 2,255 13,77

část 359 6 2 2 10002 pc/ha 72 700 116 2,255 19,02

Celkem za katastr 493 80,82
Katastr: Sojovice
část 809 4 2 7 10002 pc/ha 73 600 1 320 2,255 219,08

Celkem za katastr 1 320 219,08
Katastr: Sudovo Hlavno
VÝZVA 664 2 2 10002 pc/ha 264 722 9 959 2,255 5 944,99

Celkem za katastr 9 959 5 944,99
Katastr: Sýčína
část 98 20 2 7 10002 pc/ha 127 800 701 2,255 202,02

Celkem za katastr 701 202,02

Katastr: Voděrady u Luštěnic
70 15 2 7 10002 pc/ha 140 400 1 050 2,255 332,43

70 18 2 2 10002 pc/ha 140 400 365 2,255 115,56

70 19 2 2 10002 pc/ha 140 400 375 2,255 118,73

70 21 2 7 10002 pc/ha 140 400 830 2,255 262,78

VÝZVA 109 2 2 2 10002 pc/ha 321 120 2 831 2,255 2 050,00

176 2 2 2 10002 pc/ha 140 400 731 2,255 231,44

176 5 2 2 10002 pc/ha 140 400 774 2,255 245,05



Příloha č. 1 k oznámení o změně výše pachtovného z pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno; 24.2.2017 Roční pacht: 42 348 Kč

Datum tisku: 13.8.2018 Účinná od: 24.2.2017

176 7 2 2 10002 pc/ha 140 400 70 2,255 22,16

176 21 2 2 10002 pc/ha 140 400 329 2,255 104,16

Celkem za katastr 7 355 3 482,31

Katastr: Všejany
714 7 2 5 10002 pc/ha 87 600 721 2,255 142,42

1196 3 2 14 10002 pc/ha 87 600 704 2,255 139,07

Celkem za katastr 1 425 281,49

Katastr: Žďár u Mnichova Hradiště
304 2 2 2 10002 pc/ha 49 400 35 2,255 3,90

916 15 2 7 10002 pc/ha 49 400 269 2,255 29,97

923 13 2 5 10002 pc/ha 49 400 469 2,255 52,25

923 20 2 7 10002 pc/ha 49 400 573 2,255 63,83

954 2 2 7 10002 pc/ha 49 400 617 2,255 68,73

Celkem za katastr 1 963 218,67

Katastr: Žerčice
část 679 2 7 10002 pc/ha 126 400 5 079 2,255 1 447,68

Celkem za katastr 5 079 1 447,68

Celkem 123 456 42 348

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar



Příloha č. 2 - Výpočet k oznámení o změně výše pachtovného k pachtovní smlouvě č. 10N17/66

Datum tisku; 13.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^] zahájení ukončení dní fKčl

Katastr: Jabkenice
část 341 17 2 4311 15.12.2017 2.1.2018 18 65,87
Celkem za katastr
Katastr: Katusíce

4311 65,87

563 2 5 356 24.2.2017 6.12.2017 66 24,28
563 4 2 356 6.12.2017 27.3.2018 111 40,84

Celkem za katastr 712 65,12
Celkem vydané parcely 5023 130,99

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^j zahájení ukončení dní fKčl

Katastr: Bělá pod Bezdězem
2542 4 2 5755 15.12.2017 290 657,84

část 2909 6 2 4941 15.12.2017 290 564,79
Celkem za katastr
Katastr: Boseň

10696 1 222,63

část 298 12 2 2382 15.12.2017 290 526,21
Celkem za katastr
Katastr: Dolní Rokytá

2382 526,21

226 1 2 776 24.2.2017 365 144,37
266 2 505 24.2.2017 365 93,95

Celkem za katastr 1281 238,31
Katastr: Horní Bukovina
část 392 1 2 2944 24.2.2017 365 968,59

393 1 2 1747 24.2.2017 365 574,77
Celkem za katastr
Katastr: Horní Rokytá

4691 1 543,36

29 3 2 100 24.2.2017 365 18,13
246 2 2 736 24.2.2017 365 133,44
271 2 2 73 24.2.2017 365 13,24
271 3 2 46 24.2.2017 365 8,34

část 621 1 2 1595 15.12.2017 290 229,76
621 15 2 1579 15.12.2017 290 227,45
712 2 585 24.2.2017 365 106,06

Celkem za katastr
Katastr: Husí Lhota

4714 736,41

VÝZVA 716 1 2 10951 1.10.2017 365 5 330,00
Celkem za katastr
Katastr: Chocnějovice

10951 5 330,00

VÝZVA 75 2 2 8830 1.10.2017 365 4 817,50

1/5



Datum tisku: 13.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Příloha č. 2 - Výpočet k oznámení o změně výše pachtovněho k pachtovní smlouvě č. 10N17/66

Celkem za katastr
Katastr: Jabkenice

8830 4 817,50

89 31 2 117 24.2.2017 365 36,25
89 32 2 138 24.2.2017 365 42,76
89 37 2 898 24.2.2017 365 278,23

Celkem za katastr 1153 357,24
Katastr: Jivina

495 11 2 1967 15.12.2017 290 353,12
Celkem za katastr 1967 353,12
Katastr: Josefův Důl u Mladé Boleslavi

38 1 2 3214 15.12.2017 290 554,53
Celkem za katastr 3214 554,53
Katastr: Katusíce

384 3 , 5 86 24.2.2017 365 32,44
675 5 408 1.10.2017 365 153,92

Celkem za katastr 494 186,37
Katastr: Kochánky
část 738 43 2 200 24.2.2017 365 48,75
část 861 34 2 90 24.2.2017 365 21,94
Celkem za katastr 290 70,69
Katastr: Kojovice
část 48 17 2 113 24.2.2017 365 21,10

304 3 2 577 24.2.2017 365 107,73
Celkem za katastr 690 128,83
Katastr: Kostelní Hlavno

189 6 2 1340 24.2.2017 365 281,92
Celkem za katastr 1340 281,92
Katastr: Košátky
část 259 2 2 1114 24.2.2017 365 239,65

328 4 2 402 24.2.2017 365 86,48
328 5 2 542 24.2.2017 365 116,60
328 6 2 466 24.2.2017 365 100,25

Celkem za katastr 2524 542,98
Katastr: Kováň

71 2 1292 24.2.2017 365 455,96
770 2 2 1374 1.10.2017 365 484,89
809 6 2 600 24.2.2017 365 211,74

Celkem za katastr 3266 1 152,60
Katastr: Libichov
část 181 11 2 1265 24.2.2017 365 370,55
Celkem za katastr 1265 370,55
Katastr: Loukovec

230 5 2 963 24.2.2017 365 236,48
401 2 1443 24.2.2017 365 354,36
414 2 301 24.2.2017 365 73,92

2/5



Příloha č. 2 - Výpočet k oznámení o změně výše pachtovněho k pachtovní smlouvě č. 10N17/66

Datum tisku: 13.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Celkem za katastr 2707 664,76
Katastr: Malě Všelisy
část 343 4 2 117 24.2.2017 365 46,73
Celkem za katastr 117 46,73
Katastr: Mužský

369 2 2 5783 24.2.2017 365 1 161,92
Celkem za katastr 5783 1 161,92
Katastr: Němčíce u Luštěnic
část 111 11 2 129 24.2.2017 365 42,35
část 111 16 2 1502 24.2.2017 365 493,15

111 17 2 249 24.2.2017 365 81,75
131 13 2 32 24.2.2017 365 10,51
131 14 2 156 24.2.2017 365 51,22
131 17 2 46 24.2.2017 365 15,10
131 18 2 3 24.2.2017 365 0,98
131 28 2 248 24.2.2017 365 81,43
131 30 2 152 24.2.2017 365 49,91
131 31 2 793 24.2.2017 365 260,36
131 35 2 46 24.2.2017 365 15,10

Celkem za katastr 3356 1 101,87
Katastr: Niměřice

282 1 2 361 24.2.2017 365 144,82
359 3 2 421 24.2.2017 365 168,89
450 5 2 1911 24.2.2017 365 766,63
493 2 898 24.2.2017 365 360,25

Celkem za katastr 3591 1 440,58
Katastr: Nově Benátky
část 564 1 2 1084 15.12.2017 290 205,87
Celkem za katastr 1084 205,87
Katastr: Pětikozly

144 1 2 4296 24.2.2017 365 1 649,78
Celkem za katastr 4296 1 649,78
Katastr: Pětkový
část 948 11 2 454 1.10.2017 365 91,73

1584 2 5304 24.2.2017 365 1 071,66
Celkem za katastr 5758 1 163,39
Katastr: Podlážky

895 24 2 58 24.2.2017 365 21,06
895 234 2 19 24.2.2017 365 6,90
895 311 2 2039 24.2.2017 365 740,27
895 324 2 1415 24.2.2017 365 513,72
895 384 2 62 24.2.2017 365 22,51
895 385 2 16 24.2.2017 365 5,81
895 390 2 19 24.2.2017 365 6,90

Celkem za katastr 3628 1 317,16

3/5



Datum tisku: 13.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Příloha č. 2 - Výpočet k oznámení o změně výše pachtovného k pachtovní smlouvě č. 10N17/66

Katastr: Řepov
VÝZVA 336 15 2 171 1.10.2017 365 105,89
VÝZVA 359 2 1146 1.10.2017 365 709,64
VÝZVA 360 1 2 1977 1.10.2017 365 1 224,22
Celkem za katastr 3294 2 039,75
Katastr: Skorkov
část 329 1 2 1799 15.12.2017 290 323,93
Celkem za katastr 1799 323,93
Katastr: Skyšíce

301 6 2 36 24.2.2017 365 5,90
část 301 7 2 224 24.2.2017 365 36,72

340 2 2 33 24.2.2017 365 5,41
359 5 2 84 24.2.2017 365 13,77

část 359 6 2 116 24.2.2017 365 19,02
Celkem za katastr
Katastr: Sojovice

493 80,82

část 809 4 2 1320 24.2.2017 365 219,08
Celkem za katastr 1320 219,08
Katastr: Sudovo Hlavno
VÝZVA 664 2 9959 1.10.2017 365 5 944,99
Celkem za katastr
Katastr: Sýčína

9959 5 944,99

část 98 20 2 701 24.2.2017 365 202,02
Celkem za katastr 701 202,02
Katastr: Voděrady u Luštěnic

70 15 2 1050 24.2.2017 365 332,43
70 18 2 365 24.2,2017 365 115,56
70 19 2 375 24.2.2017 365 118,73
70 21 2 830 24.2.2017 365 262,78

VÝZVA 109 2 2 2831 1.10.2017 365 2 050,00
176 2 2 731 24.2.2017 365 231,44
176 5 2 774 24.2.2017 365 245,05
176 7 2 70 24.2.2017 365 22,16
176 21 2 329 24.2.2017 365 104,16

Celkem za katastr
Katastr: Všejany

7355 3 482,31

714 7 2 721 24.2.2017 365 142,42
1196 3 2 704 24.2.2017 365 139,07

Celkem za katastr 1425 281,49
Katastr: Žďár u Mnichova Hradiště

304 2 2 35 24.2.2017 365 3,90
916 15 2 269 24.2.2017 365 29,97
923 13 2 469 24.2.2017 365 52,25
923 20 2 573 24.2.2017 365 63,83
954 2 2 617 24.2.2017 365 68,73
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Datum tisku: 13.8.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2018

Celkem za katastr
Katastr: Žerčice

1963 218,67

část 679 2 5079 15.12.2017 290 1 150,21
Celkem za katastr 5079 1 150,21
Celkem stávající parcely 123456 41 108,58

Celkem
41 240
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